ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 17 » января 2018 г.  № 45-3.1

Об увеличениичисла членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1686

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», принимая во внимание сведения о

численности избирателей, зарегистрированных на территории избирательного

участка,Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Определитьчисло членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1686с правом решающего голоса – 12.

2. В связи с увеличением установленного числа членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, назначить членов

участковой избирательной комиссии № 1686 согласно приложению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК ИУ № 1686.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение к

решениюТерриториальнойизбирательной

комиссии № 8 от 17.01.2018 г. № 45-3.1

Члены участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1686, назначенные в связи с увеличением

установленного числа членов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8                                                               Н.Н.Селезнева

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Кем предложен

1. Дучак Андрей

Владимирович

1975 Собрание избирателей по месту

работы